UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND                  Phổ An, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tạm dừng Thủ tục hành chính để xác minh hồ sơ đăng ký đất đai,

đề nghị cấp Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất lần đầu

Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã Đức Phổ;

Thực hiện Quyết định số 1491/QĐ-UBND ngày 25/11/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

trong lĩnh vực thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường,

UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Phổ An thông báo tạm dừng thủ tục hành chính để xác minh hồ sơ

đăng ký đất đai, đề nghị cấp Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất lần đầu đối với

các hồ sơ của các cá nhân sau:

- Thửa đất số 733, tờ bản đồ số 23 của ông Nguyễn Thanh Xu, địa chỉ thôn

An Thạch, xã Phổ An, thị xã Đức Phổ; mã hồ sơ: H48.54-250325-0065.

- Thửa đất số 811, tờ bản đồ số 23 của ông Nguyễn Thu, địa chỉ thôn An

Thạch, xã Phổ An, thị xã Đức Phổ; mã hồ sơ: H48.54-250401-0025.

UBND xã Phổ An thông báo tạm dừng thủ tục hành chính để Phòng Nông

nghiệp và Môi trường thị xã Đức Phổ và các cá nhân có tên trên được biết./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- BP Tiếp nhận và Trả kết quả TX Đức Phổ;

- Công dân có tên nêu trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2025-04-21T15:05:07+0700

		2025-04-21T15:49:03+0700

		2025-04-21T15:49:03+0700

		2025-04-21T15:49:03+0700

		2025-04-21T15:49:03+0700